

2018年度 社会福祉法人 正福会

貸借対照表	
資産の部	
	当年度末
流動資産	165,581,715
固定資産	1,281,689,583
資産の部合計	1,447,271,298
負債の部	
流動負債	73,313,536
固定負債	794,709,750
負債の部合計	868,023,286
純資産	
純資産の部合計	579,248,012
負債及び純資産の部合計	1,447,271,298
事業活動計算書	
勘定科目	本年度決算
サービス活動収益計	449,043,679
サービス活動費用計	443,910,697
サービス活動増減差額	5,132,982
サービス活動外収益計	5,853,955
サービス活動外費用計	6,182,790
サービス活動外増減差額	▲ 328,835
経常増減差額	4,804,147
特別収益計	0
特別費用計	0
特別増減差額	0
当期活動増減差額	4,804,147
次期繰越活動増減差額	85,293,151
資金収支計算書	
勘定科目	本年度決算
事業活動収入計	454,897,634
事業活動支出計	428,853,753
事業活動資金収支差額	26,043,881
施設設備等収入計	0
施設設備等支出計	13,266,092
施設設備等資金収支差額	▲ 13,266,092
その他の活動収入計	1,203,200
その他の活動支出計	2,690,880
その他の活動資金収支差額	▲ 1,487,680
当期資金収支差額合計	11,290,109
前期末支払資金残高	111,624,030
当期末支払資金残高	122,914,139